

Det Gamle Posthus Rønne ApS

Borgmester Nielsen Vej 96

3700 Rønne

CVR-nr. 42 47 95 35

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024

Kenneth Gjerrow Koefoed Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Gamle Posthus Rønne ApS
Borgmester Nielsen Vej 96
3700 Rønne

CVR-nr.: 42 47 95 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Direktion

Kenneth Gjerrow Koefoed Nielsen, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive virksomhed med handel og service i restaurations- og cafébranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 358.069, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 448.671.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		425.756	-245.099
Personaleomkostninger	1	<u>-63.771</u>	<u>-332.004</u>
Resultat før finansielle poster		361.985	-577.103
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-7.922
Finansielle indtægter		21	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.937</u>	<u>-7.718</u>
Resultat før skat		358.069	-592.743
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>57.200</u>
Årets resultat		<u>358.069</u>	<u>-535.543</u>
Overført resultat		<u>358.069</u>	<u>-535.543</u>
		<u>358.069</u>	<u>-535.543</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		894.507	421.521
Andre tilgodehavender		0	40.138
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	57.200
Tilgodehavender		<u>894.507</u>	<u>518.859</u>
Likvide beholdninger		<u>20.340</u>	<u>43.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>914.847</u>	<u>562.348</u>
Aktiver i alt		<u><u>914.847</u></u>	<u><u>562.348</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>398.671</u>	<u>35.587</u>
Egenkapital		<u>448.671</u>	<u>85.587</u>
Kreditinstitutter		434	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504	5.133
Gæld til tilknyttede virksomheder		396.572	452.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.725
Anden gæld		<u>68.666</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>466.176</u>	<u>476.761</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>466.176</u>	<u>476.761</u>
Passiver i alt		<u>914.847</u>	<u>562.348</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	40.602	90.602
Årets resultat	0	358.069	358.069
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>398.671</u>	<u>448.671</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	63.568	332.004
Andre omkostninger til social sikring	<u>203</u>	<u>0</u>
	<u>63.771</u>	<u>332.004</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KN Estate And Business Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.